Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital do Cimento"
Estado de São Paulo

Ofício n° 473/18 eM 28 JV018

Bruno Martins de Almeida
Presidente

Câmara Municipal de Votorantim
Visto

Votorantim, 19 de Junho de 2018.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 348/18, datado em 12 de junho

de 2018, através do qual nos encaminha o Requerimento n" 168/18, de autoria do nobre vereador

Alfredo Pissinato Junior, apresentado durante a 19a Sessão Ordinária, da 2a Sessão Legislativa,

da 13a Legislatura, realizada em 12 de junho de 2018, em resposta a solicitação do nobre Edil

informamos, quanto à pavimentação asfáltica e calçamento que a Secretaria estará estudando

as condições para futuras providências.

Em relação a iluminação, s á estudado quanto à legalidade e

viabilidade para instalação de p tes pela Pasta compete

Senhor
BRUNO MARTINS DE

-- ----------------------------------------------------------------